III – lado esquerdo para o Leste, limitando-se com a Universidade Federal do Delta do Parnaíba,
medindo 150,00 m (cento e cinquenta metros);

IV – fundo para o Norte, limitando-se com lote da Rua Marechal Pires Ferreira, medindo 15,00 m
(quinze metros), perfazendo área total de 2.250,00 m² (dois mil duzentos e cinquenta metros
quadrados) e perímetro de 330,00 m (trezentos e trinta metros).

 

Destinar o referido trecho ao uso institucional permanente, para fins de estacionamentoArt. 2º
universitário, circulação interna controlada de veículos e pedestres e apoio às atividades acadêmicas,